



Визуализация фронта работ №

Клиент (ФИО):

Адрес:

Перечень работ:

- Отмостка вокруг дома



Итоговая смета на отмостку из щебня № 11/07/2023—1

Заказчик:

Адрес:

Работы, оборудование и материалы					
№	Название	Ед.измер.	Кол-во	Цена руб.	Сумма руб.
1	Срез дерна под свайным полем (до 100мм)- усложнение (щебень, мусор,кусты,плитка)	м ²	39	1 500,00	58 500,00
2	Укладка геоткани с материалом	м ²	39	450	17 550,00
3	Перемещение по участку сыпучих материалов в пределах 35м (щебень, песок)	м ³	8	1 700,00	13 600,00
4	Щебень фракции 5/20	м ³	4	4 500,00	18 000,00
5	Песок	м ³	4	1 500,00	6 000,00
6	Монтаж пластикового бордюра (с материалом)	м	43	750	32 250,00
7	Выезд бригады	усл.	1	11 900,00	11 900,00

Итого работы, оборудование и материалы: 157 800,00

Итого со скидкой: 153 000,00

Подрядчик:

Заказчик: